

Znak sprawy: A-AZ-22-200/3/20

Warszawa, dnia 18.06.2020 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA

Dotyczy: „Dostawa cieplarki laboratoryjnej z atmosferą CO₂ z wyposażeniem”

Zamawiający Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego – Państwowy Zakład Higieny informuje, iż udziela niniejszych wyjaśnień treści Zaproszenia na pytania zadane i dokonuje określonych zmian.

Jednocześnie informuje, że dokonuje się zmiany terminu składania ofert na 22 czerwca 2020 r. do godz. 11:00.

Wobec powyższego zamieszcza się poniższe wyjaśnienia, jak też w trybie śledzenia zmian zaktualizowaną treść Załącznika nr 4 do Zaproszenia – wzór umowy.

PYTANIE 1

Czy Zamawiający zgodzi się aby ewentualne kary były niższe i wynosiły 0,2% wartości niezrealizowanej części dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?

Wysokość kar powinna być ustalona tak aby zapewnić prawidłowy proces dostarczenia towaru, nie powinny one służyć wzbogaceniu się Zamawiającego z tego tytułu a w naszej ocenie kary te odbiegają znacząco od standardowej praktyki.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza zmiany w § 6 ust. 1 w Załączniku nr 4 do Zaproszenia – wzór umowy.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zniesienie konieczności wykonywania przeglądów technicznych raz w roku? Producent sprzętu, który Wykonawca zamierza zaproponować nie wymaga przeglądów technicznych a także regulacji, kalibracji oraz wzorcowania w okresie gwarancji, co nie wpływa na przebieg i utrzymanie pełnej gwarancji.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę, w związku z czym wykreśla § 5 w Załączniku nr 4 do Zaproszenia – wzór umowy.

PYTANIE 3

Czy ze względu na utrudniony ruch graniczny spowodowany sytuacją epidemiologiczną w kraju Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych do 0,2% za każdy dzień opóźnienia?

ODPOWIEDŹ

Odpowiedzi udzielono w pytaniu 1.

PYTANIE 4

Proszę o informację czy dopuszczone zostanie urządzenie z regulacją stężenia CO₂ w zakresie 1-20%?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 5

Czy Zamawiający wymaga aby inkubator posiadała kontrolę CO₂ i O₂ czy tylko CO₂?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 6

Czy Zamawiający dopuszcza wewnętrzne drzwi z mechaniczną blokadą?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy maksymalnie 8 tygodni?

ODPOWIEDŹ

Termin realizacji zamówienia został określony w Rozdziale II Zaprośzenia, tj. do 30 dni od dnia podpisania umowy.

PYTANIE 8

Czy Zamawiający wymaga inkubatora CO₂/O₂ czy tylko CO₂. W opisie przedmiotu zamówienia, pojawia się zapis „kontrola stężenia tlenu” ale nie ma informacji w jakim zakresie?

ODPOWIEDŹ

Tak, może być tylko CO₂.

PYTANIE 9

Czy Zamawiający dopuści do postępowania inkubator z zakresem temp. RT +3 st.C – 55 st.C?

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE 10

Czy Zamawiający dopuści do postępowania inkubator z zakresem stężenia CO₂: 1-20%?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 11

Czy Zamawiający dopuści do postępowania inkubator bez dołączonej butli CO₂?

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE 12

Czy Zamawiający dopuści do postępowania inkubator bez możliwości podpięcia pod sieć Ethernet, ale z możliwością eksportu danych przez gniazdo USB?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 13

Czy Zamawiający dopuści do postępowania inkubator z gwarancją wynoszącą: 24 miesiące?

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE 14

Czy Zamawiający dopuści do postępowania inkubator z drzwiami wewnętrznymi szklanymi zatrzaskowymi?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od **wartości NETTO** niezrealizowanej dostawy?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 17

(§ 6 pkt.1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości

NETTO niezrealizowanej umowy?

ODPOWIEDŹ

Odpowiedzi udzielono w pytaniu 1.

PYTANIE 18

(§ 6 pkt.3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej umowy?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

Rafał Patoła

Prokurent

Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Ekonomicznych
(dokument podpisany elektronicznie)